
\í í ˇ “ ~~ ø à OTRO KOVICE øflnøv v'Š'ŽČŠÍŽÍn”ěĹÍn 

Objednávka 
Číslo objednávky ORM 53/2017 PlS Objednávka vystavena dne 06 01 2017 
Cena vč. DPH 108 900 00 Kc Vyrızuje lng Lenka Zlámalová 577 680 439 

DODAVATEL ODBÉRATEL 

Panatec S. r. 0. město Otrokovice 
Ke křížùm 128 nám. 3. května 1340 
584 01 Ledeč nad Sázavou 765 23 OTROKOVICE 

IČ: 002 84 301 
IČ: 28783441 DIČ: CZ00284301 
DIČ: CZ28783441 Tel.: 577 680 213 

Fax: 577 933 369 
www.otrokovioe.cZ, Zak@muotrokovice.cZ 

Objednáváme u Vás: 

Zpracování Studie proveditelnosti a zajištění stanoviska hlavního architekta eGovernment pro podání žádosti 
o dotací na projekt města Otrokovice předkládaný do Výzvy č. 28 IROP. Výstupy budou předány v 
elektronické podobě, ve formátu dle podmínek dotačního programu, případně po schválení i V podobe 
Iistlnně. 

Obchodní podmínky k ob`edna'vce: 

1. Cena díla a platební podmínky 

P. č. 
Í 

Název 
blšgzıa 

V Kč bez DPH ıcena v Kč 5 DPH 
Zpracování studie proveditelnosti a 

1 Stanoviska hlavního architekta 90 000 18 900 108 900 
eGov 

A Ceıkęm 
I 

90 OOO 
l 

18 900 
| 

108 900 

1.2. Cena Zahrnuje veškeré náklady dodavatele nutné ke zhotovení díla, včetně veškerých 
nákladů souvisejících. 

1.3. Jestliže se bez zavinění dodavatele v průběhu provádění předmětu objednávky projeví 
nutnost provést předmět objednávky odchylně, a současně by tím mohlo dojít ke 
Zvýšení Zvýšení ceny, mohou být dodavatelem tyto práce provedeny jen S písemným 
souhlasem zadavatele. Výjimkou jsou pouze práce bezprostředně nutně k tomu, aby nedošlo ke 
vzniku Škody na prováděněm díle. Dodavatel však musí prokázat, že hrozící škoda nevznikla 
v důsledku vadněho provádění předmětu smlouvy, ale pouze v důsledku skutečností a událostí, 
které nemohl při vynalożení veškeré odbornosti předpokládat, 

1.4. Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude uhrazena na základě daňových dokladů 
(faktur) vystavených dodavatelem takto: 

Faktura bude vystavena po předání a převzetí dila ve výši 90 000,- Kč bez DPH.



2 

3. 

4.

i 

1.5. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů od doručení faktury. 

1.6. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., O 
dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Odběratel je oprávněn dařıový doklad 
(fakturu) vrátit dodavateli, pokud tento neobsahuje výse uvedené náležitosti. Platby budou 
realizovány v českých korunách. 

Doba plnění díla 

2.1. Doba plnění díla počíná běžet doručením objednávky a končí převzetím díla. 

2.2. Dodavatel se zavazuje předat zadavateli veškeré hmotné výstupy plnění předmětu za 
účasti zadavatele nejpozději v těchto termínech: 
0 Studie proveditelnosti: do 2 měsíců od doručení Objednávky 
-Stanovisko hlavního architekta eGov: do 2 měsíců od schválení studie proveditelnosti. 
Zhotovitel neodpovídá za tuto lhůtu, pokud lhůta pro odpověd' třetí stranou (hlavním 
architektem eGov) přesáhne 6 týdnů. 

2.3. V případě, že na základě kontroly budou vzneseny ze strany poskytovatele připomínky ke 
zpracování díla (Studií proveditelnosti a jejím přílohám), zavazuje se dodavatel dílo upravit dle 
těchto připomínek nejpozději do přiměřeného termínu stanoveného zadavatelem pro odstranění 
nedostatků a to bezplatně a na vlastní náklady. 

2.4 Vpřipadě objektivních příčin, zejména v případě změny termínů pro podávání žádostí 
poskytovateli dotace, či delší reakcí hlavního architekta eGov než je 6 týdnů, se smluvní strany 
zavazují písemnou dohodou dobu plnění předmětu smlouvy přiměřeně upravit. 

Místo plnění díla 

3.1. Místem plnění díla je sídlo dodavatele a zadavatele. Místem předání hmotných výstupů 
činností dle předmětu této smlouvy bude místo sídla zadavatele. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

4.1. Zadavatel je povinen předmět smlouvy v průběhu jeho provádění kontrolovat. Dodavatel je 
povinen předkládat zadavateli doklady a stanoviska, které získal v souvislosti s realizací 
předmětu smlouvy. 

4.2. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost vsech o skutečnostech, S kterými přišel do 
styku při provádění předmětu smlouvy, vyjma informací, které byly dotčenou Stranou označeny 
jako veřejne' nebo které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením 
povinnosti jejich ochrany. 

4.3. Zadavatel je povinen poskytovat dodavateli při plnění jeho závazků ztéto Smlouvy 
přiměřenou součinnost, Zejména se vyjadřovat kprůběhu realizace předmětu smlouvy, 
k návrhům dodavatele, podávat dodavateli potřebné informace a poskytovat nezbytné podklady, 
které má ve svém držení. 
4.4. Zadavatel může od smlouvy odstoupit za podmínek upravených Občanským zákoníkem. 
Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení od 
Smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně písemnou Zásilkou na doručenku. 

4.5. Jestliže je smlouva ukončena dohodou či odstoupením před dokončením předmětu 
smlouvy, smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění, Služeb, prací 
adodávek provedených kdatu, kdy smlouva byla ukončena a na tomto základě provedou 
vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek Z toho pro ně vyplývajících. 

4.6. Zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy také vpřípadě, že hmotné výstupy plnění 
předmětu smlouvy nebudou Z důvodu pochybení na straně dodavatele zadavateli odevzdány 
v termínu stanoveném v odst. 2.2., nebo v případě, že dodavatelem odevzdané hmotné výstupy 
budou vykazovat vady nebo nedodělky, které nebude možno odstranit do terminu stanoveného 
v odst. 2.3. Odstoupení nabývá účinnosti okamžikem doručení oznámení O odstoupení



i 

dodavateli. V tomto případě nemá dodavatel právo na úhradu nákladů spojených Splněním 
předmětu smlouvy ani nárok na náhradu Škody vzniklé v důsledku odstoupení zadavatele od 
smlouvy. 

5. Záruka za dílo 

5.1. Na dodané dílo se poskytuje záruka 2 roky a to konkrétně na metodikou výzvy lROP 28 
předepsanou formální úpravu a strukturu zpracované dokumentace - předmětu díla. Tato 
záruka vyžaduje plnou součinnost zadavatele, včetně požadované reakce do 3 pracovních dní. 
Zadavatel je povinen Zajistit také plnou funkčnost projektového týmu a komunikační prostředí 
pro on-line komunikaci a sdílení dokumentace.

j 

5.2, Dodavatel se zavazuje, že předmět Smlouvy bude mít vlastností stanovené ve specifikaci 
předmětu smlouvy dle požadavků zadavatele a bude jednat tak, aby byly dodrženy podmínky 
stanovené poskytovatelem dotace. Schválení díla při předání přebírá Zadavatel odpovědnost. 
Dodavatel neručí za přidělení dotace, za její ztrátu a související sankce a ani další související 
Škody. 

5.3. Dodavatel neodpovídá za vady a nedodělky předmětu objednávky, které byly po jeho 
převzetí způsobeny zadavatelem, neoprávněným zásahem třetí Osoby či neodvratitelnými 
událostmi. 

5.4. V případě, že předané hmotně Zachyceně výstupy plnění předmětu smlouvy vykazují vady, 
např. připomínky poskytovatele dotace, musí tyto vady Zadavatel písemně u dodavatele 
reklamovat, V reklamaci musí zadavatel uvést, jak se vady projevují. 
5.5. V případě, že se jedná O vadu, kterou lze odstranit opravou, má zadavatel právo na 
bezplatné odstranění vad nebo nedodělkù. 

5.6. Neposkytuje se Záruka za: 
a) Přidělení či krácení dotace, za sankce, penále a další Ztráty související S realizací projektu, 
b) Soulad Zadání projektu S metodikou IROP 28. Zadavatele upozorníme slovně na rizika 

nesouladu. Zadavatel si musí sám určit, jestli považuje pro dosažení svého cíle míru rizika 
v okamžiku rozhodnutí za ůnosnou, či nikoli. Protože se však metodika mění například 
prostřednictvím zveřejněných FAQ na webových stránkách poskytovatele V celém průběhu 
trvání výzvy, neupozorrˇıujeme na nesoulad písemně a V této souvislosti tedy 
neposkytujeme tuto záruku. 

6. Pokuty a Sankce 

6.1. Vpřípadě prodlení dodavatele s předáním hmotných výstupů plnění předmětu díla může 
Zadavatel požadovat po objednateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč za každý započatý 
den prodlení. 

6.2, Vpřípadě prodlení zadavatele S úhradou faktury, může dodavatel požadovat zaplacení 
ůroku Z prodlení ve výši 0,05% Z fakturovaně částky za každý den prodlení. 

6.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu Škody vzniklé 
porušením smluvní povinnosti, které se Smluvní pokuta týká, S uplatněním bodu 4.6. 

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti,ale pro potřeby 
související výlučně S činností při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR Ze dne 
9 11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

Vyřizuje: 
lng Lenka Zlámalová 
Tel 577 680 439 
E mail: Zlamalova@muotrokovíce.cz



‹ 

Fakturace bude Qrovedena na adresu: 

město Otrokovice 
nam. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 
IČ 002 84 301 

MĚSTO OTROKOVICE 
IC; 00284301 

,nám 3 května 1340 
65 23 OTROKOVICE 

117-4 

~~\Ă 
........... 

lng. František ak 
vedoucí odb ru rozvoje mesta 

Potvrzení přijetí objednávky: 
Doručením potvrzení přijetí této objednávky je uzavřena smlouva ve smyslu občanského Zákoníku, 
která podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách 
účinnosti nëkteıych smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zakon O registru smluv). 
Dodavatel potvrzením přijetí této objednavky bere na vědomí, že uveřejnění V registru smluv zajistí 
objednatel/odbëratel a dále dodavatel výslovně souhlasí stím, aby byly uveřejněny všechny jeho 
údaje a informace O něm, které jsou na této objednávce uvedeny. 

Akceptujeme objednávku Č. 53/2017 a bereme na vědomí její uveřejnění v registru smluv 

Dne: ~ ,7 Ó Za dodavatele: / 4 /AX 
Č/'/ć'/„7/

/
/ 

I'

Ĺ


